SolskiBenter ptuj

Qisja strokovna sSola

Solski center Ptuj
Visja strokovna Sola
Volkmerjeva cesta 19
2250 Ptuj

@ tajnistvo: +386 (0)2 7871 812
@ referat:  +386 (0)2 7871 819
vss.scpfuj.si

vss@scptuj.si

PREDSTAVNIKI STUDENTOV 2023/2024

1.LETNIK REDNI

PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon

EKONOMIST Rikardo Kolmacic rikardo.kolmacic@gmail.com 041 228 769

MEHATRONIKA | Miha Majcen mihko.majcen@gmail.com 051 626 256

UPK Blaz Zitnik zitnik.blaz@gmail.com 031 432 036
1. CIKLUS IZREDNI

PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon

MEHATRONIKA | Ales Gabrovec Kociper | gabroveckociper@gmail.com 040 586 088

2. CIKLUS IZREDNI

PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon

MEHATRONIKA | Peter Topolovec peter.topolovec@hotmail.com 041 634 929
2. LETNIK REDNI

PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon

EKONOMIST Klara Kristl klara.kristl0@gmail.com 041 501 029

Katarina Horvat katarina.horvat1l @gmail.com 070 751 408
MEHATRONIKA | Tim Mandl tim.mandl88@gmail.com 040 388 829
Tadej Klanecek klanecek.tadej42@gmail.com 070 633 808

UPK Katarina Duh duh,katarinagzgzgmaﬂ,com 041688 619
3.CIKLUS IZREDNI

PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon

MEHATRONIKA | Tina Kurez tinakurez333@gmail.com 041 822 623

Predsednik Studentskega sveta: Klara KRISTL
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